odpowiedniego do okresu użytkowania pojazdu, jego przebiegu i ogólnego stanu technicznego.
Wwyniku przeprowadzonych oględzin pojazdu ustalono: poszycie błotnika tylnego prawego oraz zderzak tylny po
stronie prawej porysowane.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii
wynosi:

14200 PLN

(słownie: czternaście tysięcy dwieście złotych)
w tym VAT (23,0%) 2655,28 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na II-
2026 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.